
 
UCHWAŁA NR XXVII/147/16 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/144/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia stawek podatków od środków transportowych na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 716, 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/144/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie określenia 

stawek podatków od środków transportowych na 2017 rok zmienia się załączniki nr 1, nr 2 oraz nr 3 do uchwa-

ły, które otrzymują odpowiednio brzmienie jak w załącznikach nr 1, nr 2 oraz nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, nie wcześniej jednak niż dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5038



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/147/16

Rady Miejskiej w Reczu

z dnia 14 grudnia 2016 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1. 2 UCHWAŁY – 
SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH

Dopuszczalna masa
całkowita ( w tonach) Stawki podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równoważne

Inny system 
zawieszenia
osi jezdnych

Liczba osi
2 osie

12 13 0,00 3.072,00
13 14 3.072,00 3.072,00
14 15 3.072,00 3.072,00
15 3.072,00 3.072,00

3 osie
12 17 3.072,00 3.072,00
17 19 3.072,00 3.072,00
19 21 3.072,00 3.072,00
21 23 3.072,00 3.072,00
23 25 3.072,00 3.072,00
25 3.072,00 3.072,00

4 osie i więcej
12 25 3.072,00 3.072,00
25 27 3.072,00 3.072,00
27 29 3.072,00 3.072,00
29 31 3.072,00 3.072,00
31 3.072,00 3.072,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5038



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/147/16

Rady Miejskiej w Reczu

z dnia 14 grudnia 2016 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1. 4 UCHWAŁY – CIĄGNIKI 
SIODŁOWE I BALASTROWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ 
LUB PRZYCZEPĄ

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, ciągnik 
balastowy + przyczepa (w 

tonach)

Stawki podatku (w złotych)

Nie mniej 
niż Mniej niż

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych

Liczba osi
2 osie

12 18 0,00 2.374,00
18 25 2.374,00 2.374,00
25 31 2.374,00 2.374,00
31 2.374,00 2.374,00

3 osie i więcej
12 40 2.374,00 2.374,00
40 3.072,00 3.072,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5038



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/147/16

Rady Miejskiej w Reczu

z dnia 14 grudnia 2016 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 1. 6 UCHWAŁY – 
PRZYCZEPY I NACZEPY

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach)

Stawki podatku (w złotych)

Nie mniej 
niż Mniej niż

Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Liczba osi
1 oś

12 18 0,00 1.878,00
18 25 1.878,00 1.878,00
25 1.878,00 1.878,00

2 osie
12 28 1.878,00 1.878,00
28 33 1.878,00 1.878,00
33 38 1.878,00 1.878,00
38 2.374,00 2.374,00

3 osie i więcej
12 38 1.878,00 1.878,00
38 2.374,00 2.374,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5038


		2016-12-15T10:48:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




